
 

2025 年 7 月 1 日 
 
 
お客様各位 
 
 

東日本信用漁業協同組合連合会 
静岡支店 

 

ATM の営業時間変更について 
 

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
このたび、当支店では一部の ATM の営業時間を下記のとおり変更させていただくことに

なりました。 
今後も、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧のほ

どよろしくお願い申し上げます。 
 

記 

ATM 営業時間の変更 

店舗名 変更日 変更後 変更前 

雄踏 ATM 店 2025 年 7 月 1 日 平 日 :  ８:３０～１６:００ 平 日 :  ８:３０～１６:３０ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 〇お問い合わせ先 

東日本信漁連 静岡支店 

TEL 054-629-8682 


